
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-1 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - VIRJE - VJERONAUČNA DVORANA, 
ULICA LJUDEVITA GAJA 11, VIRJE imenuju se: 

 
1. VESNA ZUBANOVIĆ za predsjednicu 
2. LJERKA KENĐELIĆ za članicu 
3. VLASTA BENKEK za članicu 

 
1. PETRA ČIŽMEŠINKIN za zamjenicu predsjednice 
2. ANA-MARIJA PINTAR za zamjenicu članice 
3. NADICA CIKOŠ TURČIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-2-2 
VIRJE, 20. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 20. prosinca 2019.  
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - VIRJE - NOVI DRUŠTVENI DOM 
VIRJE, VELIKA DVORANA, TRG DR. FRANJE TUĐMANA BB, VIRJE imenuju 
se: 

 
1. ANČICA KAPITANIĆ za predsjednicu 
2. DUBRAVKA MESAROV za članicu 
3. MARKO KOVAČIĆ za člana 

 
1. ANA BABEC za zamjenicu predsjednice 
2. MARIJANA BRCKOVIĆ za zamjenicu članice 
3. ANA PETRIČEC za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-3 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - VIRJE - VATROGASNI DOM, ULICA 
FRANA LUGARIĆA 13, VIRJE imenuju se: 

 
1. MARTINA GORIČKI za predsjednicu 
2. MIHAEL SELEŠ za člana 
3. PETRA BABEC za članicu 

 
1. IVANA PAVUNIĆ za zamjenicu predsjednice 
2. TAJANA POKEC za zamjenicu člana 
3. DORA HATADI za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-4 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - VIRJE - GALERIJA TIŠLJAR, ĐURE 
SUDETE 12, VIRJE imenuju se: 

 
1. MARIJANA BABEC za predsjednicu 
2. MATIJA KOŠČAK za člana 
3. INES MAROVIĆ za članicu 

 
1. DUNJA HATADI za zamjenicu predsjednice 
2. LORENA ČIŽMEŠINKIN za zamjenicu člana 
3. FILIP SENJAN za zamjenika članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-5 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - VIRJE - BIVŠA ZGRADA OPĆINE 
VIRJE, TRG STJEPANA RADIĆA 7, VIRJE imenuju se: 

 
1. JASNA STANČETA-NOVOGRADEC za predsjednicu 
2. HRVOJE EMBREUŠ za člana 
3. ANITA MAČEK za članicu 

 
1. TONI PERŠINOVIĆ za zamjenika predsjednice 
2. VLADIMIR SENJAN za zamjenika člana 
3. FILIP JAVOROVIĆ za zamjenika članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-6 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - MIHOLJANEC - DRUŠTVENI DOM 
MIHOLJANEC, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA imenuju se: 

 
1. TAMARA BREŽNJAK za predsjednicu 
2. TOMISLAV GLUHAK za člana 
3. ANDRIJANA MARČINKO za članicu 

 
1. INES FILIPOVIĆ za zamjenicu predsjednice 
2. LUKA PETRUŠIĆ za zamjenika člana 
3. BRANKA JURČEVIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-7 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - ŠEMOVCI - ZGRADA MJESNOG 
ODBORA ŠEMOVCI, ULICA STJEPANA RADIĆA imenuju se: 

 
1. SNJEŽANA SOČEC za predsjednicu 
2. DAMIR PAČKO za člana 
3. IVICA BUĐANEC za člana 

 
1. DUBRAVKA BJELOBRK za zamjenicu predsjednice 
2. LJUBICA ŠIGNJAR za zamjenicu člana 
3. IVAN VINKOVIĆ za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-8 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - HAMPOVICA - VATROGASNI DOM 
HAMPOVICA, ULICA ŠIMUNA PANDURA, HAMPOVICA imenuju se: 

 
1. IVANA ROŽMAN za predsjednicu 
2. EMANUELA VLAŠIČEK za članicu 
3. IVANKA REP za članicu 

 
1. IGOR GLUHAK za zamjenika predsjednice 
2. ANĐELKA NOVAKOVIĆ za zamjenicu članice 
3. IVANKA KOVAČEVIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-9 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - RAKITNICA - VATROGASNI DOM 
RAKITNICA, RAKITNICA imenuju se: 

 
1. KATICA KUHAR za predsjednicu 
2. HRVOJE KUHAR za člana 
3. IVANA NOVAK za članicu 

 
1. JADRANKA KONJUŠIĆ za zamjenicu predsjednice 
2. MARIJA KONJUŠIĆ za zamjenicu člana 
3. MARIJANA KOVAČIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIRJE 
 
KLASA: 013-02/19-01/03 
URBROJ: 2137/18-19-10 
VIRJE, 13. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE VIRJE na sjednici održanoj 13. prosinca 2019. 
donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE VIRJE 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - DONJE ZDJELICE - VATROGASNI 
DOM DONJE ZDJELICE, DONJE ZDJELICE imenuju se: 

 
1. STJEPAN MUIĆ za predsjednika 
2. DRAŽEN BOGAT za člana 
3. LIDIJA KALIČANEC za članicu 

 
1. VALENTINA BOSORIĆ za zamjenicu predsjednika 
2. MARIJA PECEK za zamjenicu člana 
3. IRENA SOČEC za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 
izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

  Predsjednica 

KRISTINA FILIPOVIĆ v.r. 

 


